
報名表單

平日二四成人班

第一梯
07/04 - 07/27

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

T1C1
程度混班

07:00-08:00
2,560(8堂)

T1C2 08:00-09:00

第二梯
08/01 - 08/24

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

T2C1
程度混班

07:00-08:00
2,560(8堂)

T2C2 08:00-09:00

假日嬰兒班

班別 課程編號 年齡 上課時間 費用

週六
07/01-08/26

G1 6M-2Y 13:10-13:50

7,650(9堂)
週日

07/02-08/27
G2 2Y-3Y 13:10-13:50

自組班 時間與教練自訂 40分鐘 6,800(8堂)

幼兒班 3-6歲

幼兒平日班 (週二至週五) 

第一梯
07/04 - 07/14

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

第三梯
08/01 - 08/11

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

T1A1

程度混班

09:00-10:00

3,520(8堂)

T3A1

程度混班

09:00-10:00

3,520(8堂)

T1A2 10:00-11:00 T3A2 10:00-11:00

T1A3 11:00-12:00 T3A3 11:00-12:00

T1A4 14:30-15:30 T3A4 14:30-15:30

T1A5 15:30-16:30 T3A5 15:30-16:30

T1A6 16:30-17:30 T3A6 16:30-17:30

T1A7 18:30-19:30 T3A7 18:30-19:30

T1A8 19:30-20:30 T3A8 19:30-20:30

第二梯
07/18 - 07/28

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

第四梯
08/15 - 08/25

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

T2A1

程度混班

09:00-10:00

3,520(8堂)

T4A1

程度混班

09:00-10:00

3,520(8堂)

T2A2 10:00-11:00 T4A2 10:00-11:00

T2A3 11:00-12:00 T4A3 11:00-12:00

T2A4 14:30-15:30 T4A4 14:30-15:30

T2A5 15:30-16:30 T4A5 15:30-16:30

T2A6 16:30-17:30 T4A6 16:30-17:30

T2A7 18:30-19:30 T4A7 18:30-19:30

T2A8 19:30-20:30 T4A8 19:30-20:30

平日二四專班 平日三五專班

第一梯
07/04 - 07/27

課程編號 課程名稱 上課時間 費用 第一梯
07/05 - 07/28

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

P1A1 程度混班 19:30-20:30 4000(8堂) P1A2 程度混班 18:30-19:30 4000(8堂)

第二梯
08/01 - 08/24

課程編號 課程名稱 上課時間 費用 第二梯
08/02 - 08/25

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

P2A1 程度混班 19:30-20:30 4000(8堂) P2A2 程度混班 18:30-19:30 4000(8堂)

假日六日班

第一梯
07/01 - 07/16

課程編號 課程名稱 上課時間 費用
第三梯

08/12 - 08/27

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

W1A1 程度混班 10:00-11:00
2,640(6堂)

W3A1 程度混班 10:00-11:00
2,640(6堂)

W1A2 程度混班 11:00-12:00 W3A2 程度混班 11:00-12:00

第二梯
07/22 - 08/06

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

三人開班；五人滿班；同時段開一班以上將依程度分班。W2A1 程度混班 10:00-11:00
2,640(6堂)

W2A2 程度混班 11:00-12:00

優惠方案
早鳥優惠(即日起至112/05/31 21:00)

期數 一梯 二梯 三梯 四梯

幼兒班 X 95折 95折 9折

多期優惠(112/06/01起 )

期數 一梯 二梯 三梯 四梯

幼兒班 X X 95折 95折

舊生帶新生(1位)同享現折200元

臺北醫學大學游泳池暨泳訓班
112年暑期7-8月課程

連絡電話：(02)2739-9118 地址：臺北市信義區吳興街250號體育館B1

舊生最多折600元



報名表單

個別指導班

報名注意事項

兒童班 7-12歲

優惠方案
早鳥優惠(即日起至112/05/31 21:00)

期數 一梯 二梯 三梯 四梯

兒童班 95折 9折 85折 8折

多期優惠(112/06/01起 )

期數 一梯 二梯 三梯 四梯

兒童班 X 95折 9折 85折

舊生帶新生(1位)同享現折200元

兒童平日班(週二至週五)

第一梯
07/04 - 07/14

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

第三梯
08/01 - 08/11

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

T1B1A 基礎班
09:00-10:00

2,560(8堂)

T3B1A 基礎班
09:00-10:00

2,560(8堂)

T1B1B 中高階混班 T3B1B 中高階混班

T1B2A 基礎班

10:00-11:00

T3B2A 基礎班

10:00-11:00T1B2B 中階班 T3B2B 中階班

T1B2C 高階班 T3B2C 高階班

T1B3A 基礎班

11:00-12:00

T3B3A 基礎班

11:00-12:00T1B3B 中階班 T3B3B 中階班

T1B3C 高階班 T3B3C 高階班

T1B4 混合班 14:30-15:30 T3B4 混合班 14:30-15:30

T1B5 混合班 15:30-16:30 T3B5 混合班 15:30-16:30

T1B6 混合班 16:30-17:30 T3B6 混合班 16:30-17:30

T1B7 混合班 18:30-19:30 T3B7 混合班 18:30-19:30

T1B8 混合班 19:30-20:30 T3B8 混合班 19:30-20:30

第二梯
07/18 - 07/28

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

第四梯
08/15 - 08/25

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

T2B1A 基礎班
09:00-10:00

2,560(8堂)

T4B1A 基礎班
09:00-10:00

2,560(8堂)

T2B1B 中高階混班 T4B1B 中高階混班

T2B2A 基礎班

10:00-11:00

T4B2A 基礎班

10:00-11:00T2B2B 中階班 T4B2B 中階班

T2B2C 高階班 T4B2C 高階班

T2B3A 基礎班

11:00-12:00

T4B3A 基礎班

11:00-12:00T2B3B 中階班 T4B3B 中階班

T2B3C 高階班 T4B3C 高階班

T2B4 混合班 14:30-15:30 T4B4 混合班 14:30-15:30

T2B5 混合班 15:30-16:30 T4B5 混合班 15:30-16:30

T2B6 混合班 16:30-17:30 T4B6 混合班 16:30-17:30

T2B7 混合班 18:30-19:30 T4B7 混合班 18:30-19:30

T2B8 混合班 19:30-20:30 T4B8 混合班 19:30-20:30

平日二四專班 平日三五專班

第一梯
07/04 - 07/27

課程編號 課程名稱 上課時間 費用 第一梯
07/05 - 07/28

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

P1B1 進階專班 18:30-19:30 3200(8堂) P1B2 程度混班 19:30-20:30 3200(8堂)

第二梯
08/01 - 08/24

課程編號 課程名稱 上課時間 費用 第二梯
08/02 - 08/25

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

P2B1 進階專班 18:30-19:30 3200(8堂) P2B2 程度混班 19:30-20:30 3200(8堂)

假日班(六、日)

第一梯
07/01 - 07/16

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

第三梯
08/12 - 08/27

課程編號 課程名稱 上課時間 費用

W1B1A 基礎班

10:00-11:00

1,920(6堂)

W3B1A 基礎班

10:00-11:00

1,920(6堂)

W1B1B 中階班 W3B1B 中階班

W1B1C 高階班 W3B1C 高階班

W1B2A 基礎班
11:00-12:00

W3B2A 基礎班
11:00-12:00

W1B2B 中高階混班 W3B2B 中高階混班

第二梯
07/22 - 08/06

課程編號 課程名稱 上課時間 費用
基礎班(漂浮、悶氣、浮板打水15m)
中階班(須有海馬等級含以上)
高階班(須有企鵝等級含以上)
中高階混班(須有海馬等級含以上)
混合班(基礎/中階/高階混班)

W2B1A 基礎班

10:00-11:00

1,920(6堂)

W2B1B 中階班

W2B1C 高階班

W2B2A 基礎班
11:00-12:00

W2B2B 中高階混班

一對一 8,800元/人

配合營業時間
自訂8小時課程

一對二 5,400元/人

一對三 4,400元/人

一對四 3,600元/人

個
別
班
限
時
優
惠

即日起至
凡購買暑期個人指導班，可享8折優惠。

(僅適用於112/07/04-112/08/25週二至週五12:00-14:00課程)
備註:
1.活動內容僅限於相同課程學員。
2.課程須於112/08/25前使用完畢，未使用完畢一律折抵自泳卷。
3.不可用在其他時段上課。
4.教練由泳池指派不得指定。

(1) 指導教練由泳池指派，同一時
段以人數報名足夠則成班，不依
學員程度分班(程度混班)。
如遇同時段報名人數達(含)2班以
上則依程度分班。開課後第三堂
課起不接受學員轉(插)班。
(2) 請假：請於該堂課上課前30
分鐘來電櫃台請假。如未提前請
假開始上課後點名未到者，視同
到課。請假缺課不另行補課，僅
補自泳券。
(3) 每梯次最後一堂正課中進行測
驗，並依通過之等級發予證書。
如未參加測驗恕不另行補考或發
予證書。
(4) 本泳池保留開課之權利，如因
該時段未達最低開班人數，則全
額退還所繳費用。
(5) 進階專班學員須具備小魚等級
以上。
(6) 早鳥優惠與多期優惠折一使用。
(7) 舊生帶新生折抵，最多折現
600元。
(8) 報名、退費等相關規定及注意
事項，比照本處泳訓班課程規定
辦理，本處保有變更與說明之權
利。

泳池開放時間
07/04-08/25

週一 公休

週二-週五 06:00-11:00、14:00-21:00

週六、日 06:00-11:00、14:00-18:00

附設:SPA水療池、男女蒸氣室、烤箱

免費提供優質用品

品牌洗髮精及沐浴乳(五星級飯店指定)

吹風機、可上鎖置物櫃

體育處FB

個別班報名

舊生最多折600元


